
Zarządzenie nr 12/2016/2017 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu   

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji zarządzania systemem informatycznym 

 

Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 

2015 r., poz.2135) oraz § 3 i 4 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 

kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków 

technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne 

służące do przetwarzania danych osobowych (Dz.U. z 2004 r. Nr 100, poz.1024) Dyrektor Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich zarządza co następuje: 

 

§ 1 

        W Publicznej Szkole Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu wprowadza 

się Instrukcję zarządzania systemem informatycznym, której treść stanowi załącznik do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

      Każdy pracownik, zgodnie z wykazem, jest zobowiązany zapoznać się z treścią załącznika. 

Treść załącznika określa zasady eksploatacji i zarządzania systemem informatycznym                                

w zakresie, w jakim służy on do przetwarzania danych osobowych, zatem w związku z art. 39 

ust. 2 Ustawy załącznik jest dokumentem poufnym. 

 

§ 3 

     Dyrektor zobowiązuje wszystkich pracowników do przestrzegania Instrukcji zarządzania 

systemem informatycznym. 

§ 4 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2016 roku. 

 

  

Dyrektor szkoły 

mgr Bożena Gaś    


